
*MUKHSP07278550 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  8.6.2022    
Spis. zn.: 033023/2022/ZPR/ŽAP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/090716/2022 
Ing. Pavlína Žalská 
327 710 266 
zalska@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 

 

Obec Úžice, IČO 00236543, Úžice 38, 285 04  Uhlířské Janovice, 
kterou zastupuje Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Jiří Růžička, technický 
pracovník, IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

(dále jen "stavebník") dne 1.3.2022 podala žádost o vydání prodloužení společného stavebního povolení 
ke zřízení vodního díla: 

 „Vodovod v obcích Radvanice, Čekanov, Úžice, Chrastná, Smrk a Františkov“ 

na pozemku:  parc. č. 240, 567 v katastrálním území Újezdec u Horních Krut, parc. č. 226, 232/16, 
1152/1 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, parc. č. 78/10, 86, 87/4, 425/7, 429/1, 430, 441, 
443/1, 444, 451/3, 454/28, 454/31 v katastrálním území Čekanov, parc. č. 104/2, 104/4, 107/1, 159/6, 
170/26, 203, 340, 342, 347, 350, 351/1, 352, 391/1 v katastrálním území Radvanice nad Sázavou, st. p. 
4/2, 39/1, parc. č. 88, 132/5, 211/1, 285/1, 285/6, 285/7, 343/2, 350, 361/2, 477/2, 547/1, 548, 581, 587/1, 
588/2, 590/1, 591/1, 591/2, 593/1, 594, 595, 597, 601 v katastrálním území Smrk u Úžic, parc. č. 67/2, 
78/1, 79/3, 82/5, 150/1, 179/6, 208/2, 208/5, 208/6, 213/2, 213/3, 268/7, 268/10, 268/18, 268/19, 268/26, 
268/29, 268/48, 271, 273, 278/4, 279/7, 279/14, 284, 286, 289, 291/1, 294/2, 304/1, 304/2, 317 v 
katastrálním území Úžice u Kutné Hory. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení, vydaného 
rozhodnutím ze dne 22.5.2020 pod č.j. MKH/044966/2020, sp. zn. 122572/2019/ZPR/ŽAP, nabytí 
právní moci 27.6.2020, spočívající v prodloužení platnosti stavebního povolení o 5 let od nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí, tj. do 27.6.2025. 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Radvanice, Čekanov, Úžice, Chrastná, Smrk, 

Františkov 
Identifikátory katastrálních území 643238, 753602, 775801, 775843, 775851, 

775860 
Názvy katastrálních území Újezdec u Horních Krut, Smilovice u 

Staňkovic, Čekanov, Radvanice nad Sázavou, 
Smrk u Úžic, Úžice u Kutné Hory 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-1010-0-00 
Číselný identifikátor vodního toku 10242041 
Názvy vodního toku bezejmenný přítok Úžického potoka ř.km 



Č.j. MKH/090716/2022 str. 2 

 
1,030, Úžický potok ř.km 4,820, 5,170 

Přímé určení polohy (konec stavby)-(souřadnice X, Y) A/Úžice směr Sázava 1072036,97;707013,56   
směr Čekanov 1071657,45;706977,43 
B/Radvanice 1070060,44;709964,72 

Přímé určení polohy (začátek stavby)-(souřadnice X, Y) A/Úžice   1072514,05;705772,75  
B/Smrk   1070211,52;705684,20 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 94m odst. 1 a 94p odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti 
společného povolení a prodloužení termínu dokončení stavby, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení.  

 

Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz výše uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Pavlína Žalská 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
  
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obce Úžice, Obce Staňkovice, 
Obce Horní Kruty a Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MKH/090716/2022 str. 3 

 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Obec Úžice, IDDS: nwpakry 
Obec Horní Kruty, IDDS: hzeaufk 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Město Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: b65bfx3 
 
účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
Obec Úžice, IDDS: nwpakry 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Josef Šedivý, Nad Potokem č.p. 116, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Ladislav Bohata, Čekanov č.p. 35, Úžice, 285 06  Sázava 
Jiří Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Chalupa, Radvanice č.p. 6, Úžice, 285 06  Sázava 
Věra Pilařová, J. Wolkera č.p. 1803, 509 01  Nová Paka 
Lenka Novotná, Prokopa Holého č.p. 621, 509 01  Nová Paka 
Vlasta Entnerová, Lomnická č.p. 121, 509 01  Nová Paka 
Vladimír Perman, Lyčkovo náměstí č.p. 450/2, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Jaromíra Šustová, Úžice č.p. 11, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jarmila Nevařilová, Dukelská č.p. 1152/7, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Obec Horní Kruty, IDDS: hzeaufk 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Státní pozemkový úřad ČR, IDDS: z49per3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 568, 570 v katastrálním území Újezdec u Horních Krut, parc. č. 255/1, 423, 455 v 
katastrálním území Talmberk, st. p. 19, 68, parc. č. 38/3, 40, 42/1, 42/3, 44, 161, 165, 169, 173, 184, 
219, 229, 230, 232/15, 232/37, 232/42, 233, 234/1, 237, 238, 240, 242, 243, 245, 246, 247, 249, 250, 
253, 254, 255, 256, 259, 260/2, 261/2, 1156 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, st. p. 1, 
3/2, 5/1, 6, 7, 9/1, 11, 12, 14, 15, 17/2, 18, 19, 21/2, 22, 24, 26, 27/1, 28, 29, 32, 35, 72, 73, 85/1, 
85/2, 87, 89, 93, 94, 95, 104, 108, parc. č. 2, 4/2, 9/2, 9/3, 15, 17, 24/1, 24/4, 27/1, 29, 33/1, 33/2, 
33/3, 33/4, 33/5, 34, 37/1, 37/2, 37/5, 38, 39, 42, 48/5, 48/7, 50, 53/5, 60/1, 61/3, 67/2, 67/4, 67/5, 
67/6, 71, 72, 73, 74, 77, 78/2, 78/5, 78/6, 78/9, 78/11, 79/1, 79/2, 79/3, 79/4, 80/2, 82, 87/2, 87/3, 
87/5, 87/6, 88, 89/1, 89/2, 92/2, 92/3, 94/2, 94/7, 94/9, 94/23, 94/24, 94/26, 94/46, 94/52, 94/54, 95, 
105/2, 105/5, 105/9, 107/2, 109/1, 111, 114/3, 114/8, 114/9, 114/10, 114/11, 114/12, 116/1, 117/2, 
119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 119/8, 119/10, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 
191/1, 191/2, 191/3, 191/4, 192, 193/1, 193/2, 196, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 207/1, 207/2, 
207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 210/4, 210/5, 210/6, 210/7, 210/8, 213/1, 213/2, 215, 229, 232/1, 
233, 234, 235, 253/1, 424/1, 425/8, 425/9, 426/1, 427/1, 429/2, 431, 432, 440, 442, 443/6, 443/8, 
446, 448, 449, 450/2, 451/4, 453, 454/9, 454/10, 454/11, 454/12, 454/13, 454/14, 454/15, 454/16, 
454/17, 454/18, 454/19, 454/20, 454/21, 454/22, 454/23, 454/24, 454/27, 454/29, 454/30, 454/32, 
454/33, 455, 456, 457, 458, 459 v katastrálním území Čekanov, st. p. 1, 6/1, 7, 9/1, 10, 14, 15, 16/1, 
20, 21, 24, 25, 27/1, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38/1, 55, 56, 86, 90, 91, 92, 94, 97, 99, 101, 102, 104, 
105, 106, 111, 113, 120, 121, 122, 125, 127, 133, 135, 138, 139, 140/1, 140/2, 141, 142, 147, 194, 
parc. č. 1/1, 1/2, 13, 16, 20/7, 20/8, 24/1, 24/7, 24/8, 24/9, 34/1, 35, 51/1, 51/2, 51/3, 51/7, 51/21, 



Č.j. MKH/090716/2022 str. 4 

 
51/22, 51/23, 51/24, 51/27, 51/28, 51/31, 73/1, 74, 79/1, 79/2, 80/1, 81/4, 87/1, 87/8, 87/10, 89/1, 
89/3, 90/1, 90/4, 91, 92, 93/1, 93/2, 93/3, 93/4, 93/5, 93/6, 93/11, 94/1, 94/2, 95/2, 96/1, 96/2, 96/3, 
97, 99, 100, 101, 102/1, 103, 104/1, 104/3, 105/1, 105/2, 106, 107/5, 107/6, 107/7, 116, 117, 118/1, 
118/2, 123, 124, 125/2, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 134/2, 155/2, 155/10, 158, 159/1, 159/2, 159/4, 
159/5, 159/8, 159/18, 160/1, 160/2, 160/3, 160/4, 160/5, 160/6, 160/7, 161/1, 161/2, 161/3, 170/8, 
170/9, 170/10, 170/13, 170/15, 170/16, 170/17, 170/18, 170/20, 170/21, 170/29, 170/30, 170/40, 
171, 173, 175, 184/2, 188/1, 190, 200/1, 202/3, 204, 205/2, 207/3, 210/12, 210/13, 210/16, 210/24, 
210/27, 210/40, 210/43, 210/47, 210/48, 210/49, 210/50, 210/51, 210/52, 210/53, 210/55, 210/62, 
210/63, 210/64, 210/65, 210/66, 210/67, 210/68, 210/70, 210/73, 210/74, 210/75, 210/76, 211/12, 
217/3, 339, 341, 343, 344, 348, 351/2, 351/3, 392, 404 v katastrálním území Radvanice nad Sázavou, 
st. p. 1, 2, 3/2, 4/1, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 15/1, 16, 17, 18/1, 19/2, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34/1, 34/2, 35, 36, 37, 38, 39/2, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48/1, 49, 51, 52, 53, 60, 61, 62, 64, 65/1, 
66, 67, 70/1, 71, 73, 74, 78, 82, 83, 84, 100, 112, parc. č. 3, 13, 20/1, 20/3, 23/1, 23/2, 24, 28/2, 28/3, 
28/4, 29, 37/2, 44/2, 46/1, 46/3, 48/8, 48/9, 63/1, 63/4, 63/7, 64, 73/1, 73/12, 73/13, 73/14, 73/15, 
73/17, 73/20, 73/21, 73/22, 73/33, 73/56, 80/2, 80/3, 80/12, 89/2, 89/3, 90/10, 90/11, 90/12, 90/13, 
90/14, 90/15, 97/2, 97/7, 97/8, 97/10, 98/2, 98/9, 98/10, 99/10, 99/12, 99/13, 104/3, 107, 111, 112/7, 
112/9, 112/10, 112/11, 113/1, 132/3, 132/4, 137/2, 137/3, 137/4, 137/5, 138, 139, 205/1, 205/4, 
205/5, 205/8, 205/9, 205/13, 205/14, 205/16, 205/17, 205/20, 205/21, 205/25, 205/26, 205/30, 207/1, 
208/2, 208/7, 208/9, 209, 211/2, 211/3, 212, 214/1, 214/4, 214/5, 214/7, 214/8, 214/12, 214/13, 
214/15, 214/21, 214/22, 220/18, 236/1, 238/1, 239, 240, 248/3, 248/4, 248/6, 249/1, 249/6, 249/7, 
249/9, 249/25, 282, 285/8, 285/9, 285/10, 285/11, 285/12, 285/13, 285/14, 285/15, 285/16, 300/1, 
300/2, 300/3, 300/13, 301/2, 302/1, 302/2, 304, 306, 307, 308, 313/7, 324/1, 325/2, 326, 327, 329/1, 
339/1, 339/2, 340, 344, 346, 347/1, 348/1, 352/2, 353/2, 355, 360/2, 361/1, 363/1, 363/8, 363/11, 
364, 367/5, 367/6, 368/1, 368/2, 368/4, 370/2, 370/13, 371/1, 371/4, 371/17, 371/19, 371/31, 374/1, 
376/6, 377/1, 377/2, 378/12, 378/15, 379, 382, 383, 396, 397, 398/2, 398/3, 401, 405/3, 407, 415, 
416, 417/1, 417/4, 418, 419, 421, 422, 436/1, 436/2, 436/3, 443, 446, 447, 448, 450, 451, 452, 453, 
454, 456, 457/1, 458, 465, 468, 475, 476, 477/1, 477/3, 477/4, 477/5, 477/6, 489, 490/2, 490/4, 491, 
494, 495/4, 496, 522/1, 522/2, 524, 525/1, 525/2, 530/1, 547/2, 547/3, 547/4, 547/5, 547/6, 547/7, 
551, 562, 568/1, 570/1, 580, 586, 588/1, 591/3, 591/4, 592, 599, 600, 602, 604, 606, 608, 609, 623 v 
katastrálním území Smrk u Úžic, st. p. 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 25, 
26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36/2, 39, 41/3, 43/1, 43/2, 44, 47/1, 48, 49, 50, 51, 52/1, 52/2, 53, 
54, 55, 57, 58, 59, 61, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 278, parc. č. 1/1, 4, 7, 8/2, 13/1, 13/2, 15, 
16/1, 16/3, 16/6, 18, 19/2, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/15, 20/17, 20/18, 25/1, 25/2, 27, 29, 30, 32, 
35/1, 35/2, 37/1, 39, 43/1, 52, 54, 58/1, 58/2, 60, 63, 68/2, 74/2, 74/4, 76, 78/2, 78/3, 79/2, 79/6, 81, 
82/1, 82/2, 82/3, 89/1, 94/3, 94/7, 96/1, 96/2, 103/24, 106/3, 106/5, 106/6, 106/8, 115/8, 115/11, 
145/2, 149/1, 149/2, 150/2, 151, 152/3, 152/6, 154, 158/1, 158/2, 160, 161, 165, 166, 167, 169/2, 
169/3, 170/1, 172/2, 173/1, 173/3, 173/4, 173/6, 173/9, 173/10, 173/19, 175, 176, 177, 178/2, 179/3, 
179/4, 179/8, 179/10, 179/11, 179/12, 179/13, 180/2, 183/1, 184, 185, 186/1, 192/3, 201/2, 201/3, 
206/2, 206/4, 206/6, 206/7, 207/1, 207/2, 207/4, 207/5, 207/6, 208/1, 208/3, 208/8, 208/10, 208/11, 
208/12, 208/13, 208/14, 210, 211, 213/1, 215/1, 215/2, 215/4, 228, 230/1, 230/2, 268/5, 268/6, 
268/9, 268/13, 268/14, 268/15, 268/16, 268/17, 268/20, 268/21, 268/22, 268/23, 268/27, 268/28, 
268/30, 268/32, 268/33, 268/34, 268/35, 268/36, 268/47, 268/49, 272, 276, 278/1, 279/1, 279/2, 
279/6, 279/8, 279/9, 279/11, 279/12, 279/13, 279/15, 287, 288, 293, 294/3, 294/4, 299, 304/3, 308, 
316, 318, 319, 320, 323, 326 v katastrálním území Úžice u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Staňkovice, Smilovice č.p. 16 a č.p. 39,  Úžice, Čekanov č.p. 29, č.p. 32, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 6, 
č.p. 22, č.p. 5, č.p. 20, č.p. 26, č.p. 30, č.p. 3, č.p. 10, č.p. 1, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 21, 
č.p. 23, č.p. 33, č.p. 35, č.p. 19, č.p. 28, č.p. 18, č.e. 36 a č.p. 37,  Úžice, Radvanice č.p. 3, č.p. 2, č.p. 
1, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 21, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, 
č.p. 18, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 14, č.p. 31, č.p. 35, č.p. 37, č.p. 12, č.p. 24, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 
42 a č.p. 41,  Úžice, Nechyba č.p. 1, č.p. 2, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 28, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 37, 
č.p. 39, č.p. 40, č.p. 46, č.p. 43, č.p. 42 a č.p. 49,  Úžice, Smrk č.p. 13, č.p. 16, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 14, 
č.p. 4, č.p. 12, č.p. 23, č.p. 1, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 22, č.p. 8 a č.p. 26,  Úžice, 
Chrastná č.p. 26, č.p. 30, č.p. 19, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 17, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 42, č.p. 16, č.p. 28, č.p. 
27, č.p. 23, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 12, č.p. 3, č.p. 31, č.p. 2, č.p. 18, č.p. 1, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 35, č.p. 39, 
č.p. 37, č.p. 38, č.p. 43, č.p. 44 a č.p. 11,  Úžice, Františkov č.p. 7,  Úžice č.p. 8, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 
27, č.p. 36, č.e. 41, č.p. 30, č.p. 22, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 37, č.p. 29, č.p. 18, č.p. 24, č.p. 23, 



Č.j. MKH/090716/2022 str. 5 

 
č.p. 28, č.p. 3, č.p. 40, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 38, č.p. 7, č.p. 42, č.p. 45, č.p. 32, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 52, 
č.p. 50, č.p. 51, č.p. 9, č.p. 43, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 55, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 
62, č.p. 61, č.p. 39, č.p. 63, č.p. 67 a č.p. 65 

 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kolín, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 9kkbs46 
ZAS Úžice, a.s., IDDS: 84gvr38 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů  Čechy, Sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: 
hjyaavk 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 
 
ostatní 
Město Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
 


		2022-06-09T10:38:27+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




